
 

 Přihláška ke stravování ve školní jídelně ZŠ Osek  
Strávníci jsou podle data narození zařazeni do skupin finančního normativu na potraviny (vyhláška č. 
107/2005 Sb. o školním stravování). Do vyšší věkové skupiny jsou strávníci zařazování na celý školní 
rok, ve kterém dosahují uvedeného věku (školní rok trvá od 1.9. do 31.8.)  

Věkové skupiny strávníků dle vyhlášky a cena stravy:  
strávníci 7 – 10 let finanční norma.............28,- Kč  
strávníci 11 – 14 let finanční norma.............32,- Kč  
strávníci 15 a více let finanční norma.............35,- Kč  

Ke stravování je nutno přihlásit se nejpozději den předem u vedoucí ŠJ nebo na terminálu v jídelně či 
do 20 hod. na webu ŠJ, výjimečně ráno do 8 hodin na tel. 417 837 401. Totéž platí o odhlášení stravy. 
Stravné lze platit v hotovosti denně od 6:30 do 8:00 a od 11:30 do 14:30 hod. ve ŠJ, poslední pracovní 
den v měsíci až do 16:00 hod. nebo převodem na účet školy (raději 5 dní předem). Informace k 
bezhotovostním platbám na účet podá vedoucí školní jídelny, která zároveň přiřadí strávníkovi 
variabilní symbol.  
První den neplánované nepřítomnosti dítěte v ZŠ, kdy nebylo možné odhlásit oběd dle stanovených 
pravidel, má možnost zákonný zástupce si tento oběd odebrat do přinesených nádob (jídlonosiče). 
Ostatní dny, kdy strávník není přítomen, nemá nárok na zvýhodněnou cenu stravování a je povinen 
stravování odhlásit!  
Informace o podmínkách stravování jsou ve Vnitřním řádu školní jídelny, který je umístěn na 
nástěnkách a internetových stránkách školy.  
 

Jitka Bernášková - vedoucí školní jídelny tel. 417 837 401  
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Základní škola Osek, okres Teplice,  Hrdlovská 662, 417 05 Osek, školní jídelna 

Telefon 417 837 401     email: bernaskova@zsosek.cz 

                         PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 

Školní rok   20…../20.…. Třída………………………….                     

Jméno a příjmení žáka……………………………………………..…… Datum narození……………………..…… 

Zařazení do věkové skupiny (provede vedoucí ŠJ) 

,,Dále beru na vědomí, že  výše uvedené údaje mohou být použity do matriky ŠJ a dále předávány 

dle vyhlášky č. 364/2005, o dokumentaci škol a školských zařízení, a že školní jídelna zpracovává 

osobní údaje v souladu s Nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR).“ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce ………………………………………………………………………………………… 

Emailová adresa ZZ …………………………………………………………………………………………….. 

V Oseku………………………….        Podpis zákonného zástupce*………………………………………. 

*svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil se všemi pravidly obsaženými ve vnitřním řádu školní 

jídelny, který je na stránkách školy nebo u vedoucí ŠJ. 


